2024 年 1月 4 日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

サステナビリティページ リニューアルのお知らせ

当社ホームページ内のサステナビリティページをリニューアルしましたので、お知らせいたします。

記

１． サステナビリティページ URL

サステナティビリティページは、ＪＡ三井リースグループのサステナビリティに関する取組みを紹介しています。

サステナビリティ｜ＪＡ三井リース株式会社 (ＪＡmitsuilease.co.jp)

２． リニューアルのポイント

「未来へつなぐ-つなぐ・つなげる力で社会に貢献する-」をキャッチコピーに、ストーリー性のあるページ構成

といたしました。また役職員のインタビューや開示情報を充実いたしました。

今後も、ＪＡ三井リースグループのサステナビリティに関する取組みを分かりやすくお伝えしてまいります。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ三井リース株式会社経営管理部 広報ＩＲ室

電話：03-6775-3002  MAIL：JAMLDG1114@jamitsuilease.co.jp

https://www.jamitsuilease.co.jp/sustainability/
mailto:JAMLDG1114@jamitsuilease.co.jp